
 
 

RENOVATION THERMIQUE DES SALLES POLYVALENTES 
 

PLAN DE FINANCEMENT PREVISIONNEL DU PROJET  

 

DEPENSES 
Montant 
HT en € 

RESSOURCES 
Montant 

en € 
% 

 
- Travaux 

 
- Honoraires maîtrise d’œuvre  

 
- Honoraires Buray  

(études préliminaires) 

 
- Honoraires CTC 

 
- Honoraires CSPS  

 
- Etude thermique 

 
- Diagnostics 

 
- Frais d’appel d’offres 

 
 
 

 
561.878,01 

 
54.020,00 

 
4.000,00 

 

 
3.958,00 

 
2.263,00 

 
1.295,00 

 
1.826,67 

 
583,38 

 
 

 
Aides publiques : 
 
- DETR (20% obtenus)  
 
- Fonds Vert  
(26 % obtenus) 
 

- Département 
(sollicitée) 

 

 
 
 

125.964,81 
 

163.754,26 
 
 

214.140,18 
 
 
 

 
 
 

20,00 
 

26,00 
 
 

34,00 
 

Sous total 629.824,06 Sous total 503.859,25 80,00 

 
 

  
Autofinancement : 
Fonds propres 
 

 
125.964,81 

 
20,00 

TOTAUX 629.824,06  629.824,06 100 
 
 
 


