

## RENOVATION THERMIQUE DES SALLES POLYVALENTE

### PLAN DE FINANCEMENT PREVISIONNEL DU PROJET

DEPENSES	Montant HT en €	RESSOURCES	Montant en €	%
- Travaux	561.878,01	<b>Aides publiques :</b>		
- Honoraires maîtrise d'œuvre	54.020,00	- DETR ( <i>20% obtenus</i> )	125.964,81	20,00
- Honoraires Buray (études préliminaires)	4.000,00	- Fonds Vert ( <i>26 % obtenus</i> )	163.754,26	26,00
- Honoraires CTC	3.958,00	- Département ( <i>sollicitée</i> )	214.140,18	34,00
- Honoraires CSPS	2.263,00			
- Etude thermique	1.295,00			
- Diagnostics	1.826,67			
- Frais d'appel d'offres	583,38			
<b>Sous total</b>	<b>629.824,06</b>	<b>Sous total</b>	<b>503.859,25</b>	<b>80,00</b>
		<b>Autofinancement :</b> Fonds propres	125.964,81	20,00
<b>TOTAUX</b>	<b>629.824,06</b>		<b>629.824,06</b>	<b>100</b>

